Der Vergabeausschuss wurde zu einer Sitzung einberufen für

Mittwoch, 30.08.2023, 17:00 Uhr in den Sitzungssaal der Kreisverwaltung in Trier.

## Tagesordnung:

## Nicht öffentlicher Teil

- 1 Auftragsangelegenheit
- 2 Auftragsangelegenheit
- 3 Auftragsangelegenheit
- 4 Auftragsangelegenheit

## Öffentlicher Teil

- 5 Sanierung Schulzentrum Konz Auftragsvergaben 4. Bauabschnitt-Lüftung
- 6 Sanierung Schulzentrum Konz Auftragsvergaben 4. Bauabschnitt-Sanitär
- 7 Sanierung Schulzentrum Konz Auftragsvergaben 4. Bauabschnitt-Elektro-Blitzschutz
- 8 Sanierung Schulzentrum Konz Auftragsvergaben 4. Bauabschnitt-Dachdecker

Trier, 21.08.2023 Kreisverwaltung Trier-Saarburg Stefan Metzdorf, Landrat